
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 95-МИ 
Панагюрище, 24.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Постъпило заявление с вх.№ 8/24.10.2019 г. в 16:05 ч.  от Христо 
Калоянов, упълномощен представител на  ПП ГЕРБ за регистрация на 27 (двадесет и 
седем) броя застъпници на кандидатска листа за общински съветници в община 
Панагюрище на ПП ГЕРБ  в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 
2019 година. Към заявлението са приложени Декларации от лицата, заявени за 
регистрация като застъпници (Приложение №75-МИ) – 26 броя. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.18, чл. 118, ал.1  във връзка с 
ал.2 и чл.117, ал.4 от Изборния кодекс, ОИК Панагюрище 

 
РЕШИ: 

Регистрира застъпници на кандидатска листа за общински съветници в община 
Панагюрище, регистрирана от ПП ГЕРБ в изборите за общински съветници и кметове на 
27 октомври 2019 година, както следва: 

№ по 
ред 

Собствено, бащино и фамилно име на 
застъпника 

ЕГН/ЛН на 
застъпника 

1 Костадин Николов Генчев ********** 

2 Христоско Димитров Златарев ********** 

3 Нина Петрова Калоянова ********** 

4 Добрин Иванов Брандийски ********** 

5 Радка Ганчова Йонова ********** 

6 Ангелина Илиева Юрукова ********** 

7 Надежда Георгиева Маринова ********** 

8 Тодор Йончев Чамов ********** 

9 Диана Петрова Гевечанова ********** 

10 Нонка Петкова Говедарова ********** 

11 Неделка Троянова Проданова ********** 

12 Магдалена Йорданова Наплатанова ********** 

13 Деница Лукова Георгиева ********** 

14 Георги Луков Георгиев ********** 

15 Кирил Илиев Чопаринов ********** 

16 Николай Кръстев Царски ********** 

17 Пейо Стоянов Дечев ********** 

18 Калин Георгиев Демерджиев ********** 

19 Лъчезар Иванов Добрев ********** 

20 Тодор Павлов Найденов ********** 

21 Ана Кръстева Караджова ********** 

22 Даниела Георгиева  Лютова-Тухчиева ********** 

23 Костадинка Иванова Сурлекова ********** 



24 Нонка Тодорова  Михова  ********** 

25 Мария  Савова Тухчиева  ********** 

26 Иван  Георгиев  Реджов ********** 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


